
Čas odeslání 17. 4. 2016 - 14:04:28 

Jméno oznamovatele 

E-mail adresa: 

Telefon 

Rozpoznávací značka: LN 

Typ hlavního padáku: Sigma 370 

Typ záložního padáku: VR 360 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Sigma 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Vigil 2 

Majitel padáku: 

Jméno parašutisty: 

- Národnost: 

- Kategorie: D,H-T 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

20 

Počet seskoků celkem: 3152 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

Jméno tandemového 
pasažéra:  

- Národnost: 

Datum události: 17.4.2016 

Čas (místní): 11:58 

Místo posledního vzletu: 

Doskoková plocha: 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

Popis události: 

Po bezproblémovém volném pádu a letu na padáku, pasažérka při přistání 
neuposlechla předem domluveného,nacvičeného pokynu a nezvedla dostatečně 
nohy do" tzv" přednosu a při přistání si přisedla nohu.Tímto došlo ke zranění levé 
nohy. Byla přivolána rychlá lékařská pomoc a pasažérka byla předána k ošetření. 
Přistání proběhlo z pohledu pilota tandemového padáku hladce,příčinu vzniklého 
ůrazu vidí na straně pasažérky,což pasažérka i uznala. Místní podmínky v průběhu 
přistání: foukal stabilní západní vítr o rychlosti do 5m/s. 



Popis a rozsah 
poškození: 

Zlomenina levého kotníku 

Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

Další osoby, které mohou 
podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


